竞争性竞争性谈判投标文件

  项目名称：合江县惠民居北侧边坡滑塌排危除险工程专业分包
投标人：                            （盖章）

法定代表人或其授权的代理人：
日期：     年    月    日

（    年 月  日  前不得启封）

一、法定代表人资格证明书格式

法定代表人资格证明书

单位名称：
地址：
姓名：      年龄：        性别：            职务：            系                         的法定代表人。为承接合江县惠民居北侧边坡滑塌排危除险工程专业分包，签署上述工程的投标文件，进行合同竞争性谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。

特此证明。

                   投标单位：（全称、盖章）

                   日期 ：       年    月   日

二、授权委托书格式

授权委托书

本授权委托声明：我：       （姓名）系              的法定代表人，现授权委托      （姓名）身份证号：            为我公司代理人，以本公司的名义参加合江县惠民居北侧边坡滑塌排危除险工程专业分包的竞争性谈判活动。代理人在开标、评标、合同竞争性谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认，并承担因此而产生的一切法律责任。
代理人无转委托权，特此委托。

 投标单位：           （全称、盖章）

              法定代表人或其授权的代理人：     （签字）

              日期：   年   月   日

三、承诺函格式
承诺函

               （招标人名称）：
我单位作为本次竞争性谈判投标人，根据竞争性谈判文件要求，现郑重承诺如下：
1、我们现提交的投标文件为：投标文件壹份。

2、我们完全理解和接受贵方竞争性谈判文件的一切规定和要求，完全答应竞争性谈判文件中规定的所有条件和竞争性谈判评审办法。

3、在整个竞争性谈判过程中，我方若有违规行为，贵方可按国家有关法律法规规定给予惩罚，我方完全接受。

4、若我们成为中标人，我方将按照最终竞争性谈判结果签订合同，并且严格履行合同义务。本承诺函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

 投标单位：           （全称、盖章）

              法定代表人或其授权的代理人：     （签字）

              日期：     年   月   日

四、第一次报价单（格式）

四川广源达建设工程有限公司：

我公司对合江县惠民居北侧边坡滑塌排危除险工程专业分包，经详细研究，报价如下：
竞争性谈判第一次报价单
	编号
	项目名称
	投标报价（%）
	备注

	1
	合江县惠民居北侧边坡滑塌排危除险工程专业分包
	下浮    %
	保留小数点后两位

 投标单位：               （全称盖章）

法定代表人或其授权的代理人：     （签字）

        日期：   年   月   日

四、第二次报价单（格式）

四川广源达建设工程有限公司：

我公司对合江县惠民居北侧边坡滑塌排危除险工程专业分包，经详细研究，报价如下：
竞争性谈判第二次报价单
	编号
	项目名称
	投标报价（%）
	备注

	1
	合江县惠民居北侧边坡滑塌排危除险工程专业分包
	下浮    %
	保留小数点后两位

 注：投标人自行准备，现场填写。
 投标单位：               （全称盖章）

法定代表人或其授权的代理人：     （签字）

        日期：   年   月   日

14
第 16 页 共 22 页